
06 深读 2014年5月23日 星期五
星级编辑蔡富根 | 组版李静 | 校对刘洁

记者昨日从省教育厅获悉，经省政
府批准，2014年度安徽省中小学新任
教师招聘岗位计划共7415名，其中普
通高中 1264 名、初中 1472 名、小学
4679名。5月29日开始报名，六类人
员不得报考。

笔试费用每人每科45元，专业测
试费用每人80元，城镇低保家庭和农
村绝对贫困家庭的报考人员，免笔试费
用。笔试6月28日开考，7月15日可
查询成绩，符合政策人员可以加2分。

记者 王涛

安徽金海拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，于2014年6月10日上午9时对下列标的

物在安徽省涉诉资产网以“网络电子竞价”的方式进行公开拍卖，
具体要求见合肥市公共资源交易中心网（www.hfggzy.com）。

一、拍卖标的物：
1、合肥市安庆路东天徽大厦C座6层F室办公用房（产权证

号：合庐字第130053054号，无土地使用权证），所在层数6/27，用
途为办公，钢混结构，建筑面积：211.99平方米。评估价：人民币
130万元。（竞买保证金15万元）

2、长江西路551号鼎金大厦101室车位（产权证号是：合蜀字
第140075685号，无土地使用权证），所在层数-1/28，用途为车
位，钢混结构，建筑面积为：56.22平方米。评估价：人民币9万
元。（竞买保证金1万元）

3、长江西路551号鼎金大厦110室车位（产权证号是：合蜀字
第140075684号，无土地使用权证），所在层数-1/28，用途为车
位，钢混结构，建筑面积为：51.89平方米。评估价：人民币9万
元。（竞买保证金1万元）

上述标的物优先整体拍卖，整体拍卖的拍卖底价为148万
元，竞买保证金为17万元；如整体拍卖流拍，则分3个标的物拍
卖，竞买人可选择参与一个或多个标的物参与竞买。

二、看样地点及时间：标的物所在地，自公告之日起至2014
年6月6日止。有意竞买者须于2014年6月6日17时前，以电汇、
转帐的形式向指定帐户（收款单位：安徽省环境能源交易所有限公
司；开户银行：光大银行阜南路支行；账号：76700188000048049）
汇入竞买履约保证金，并携带相关材料到合肥市阜阳路17号合肥
公共资源交易中心五楼501室（项目拓展部）办理申请登记手续。

三、公司地址：合肥政务区天鹅湖路湖东景园B5-2401
四、咨询电话：13956672998 吴经理
五、合肥公共资源交易中心咨询电话：0551-62692061 李工

合肥公共资源交易中心
安徽金海拍卖有限公司

二零一四年五月二十三日

东方商城第二届委员会

招聘物业公司
报名时间：2014年5月22日

至2014年6月5日
报名地址：合肥明光路48号

东方商城北C二楼东方商场业委
会办公室

报名条件：物业管理服务资
质三级以上（含三级），需带报名
相关资料及单位介绍信

联系电话：0551-64693616
13956079277

联系人：唐定玉 杜兰华

由合肥市关心下一代工作委员

会、合肥广播电视台主办的安徽省第

二届小人物达人秀“艾艾屋杯”少儿

才艺大赛第4场初赛，于5月18日，在

合肥九龙珠儿童服装城完美落幕。

5月 17日在滨湖世纪金源广场

举行了活动第3场初赛，各类节目精

彩纷呈，由永乐艺术培训选送的6个

舞蹈节目编排巧妙，儿童舞蹈演员韵

味十足，受到了评委的一致好评。5

月18日九龙珠儿童服装城第4场初

赛开设了钢琴专场，主办方合肥电视

台都市频道《童乐汇》栏目组自备了

钢琴，为弹奏钢琴的小选手们提供了

一个公平的机会。截至到5月18日，

共从4场初赛中选出90个节目进入

半决赛。

“初赛定在合肥市不同区的四个

大型商场广场，目的是方便各个区的

儿童能对参赛地点有选择，参赛更方

便。初赛主要是为了鼓励更多少儿

登台展现，锻炼他们的胆量，而到了

半决赛，就是真正考研少儿的舞台张

力的时候，评分准则将更严格，最终

只会从90个节目中选出24个节目进

入总决赛，而进入总决赛以后，导演

则会根据选出的24个节目的风格和

特色，进行相关的整合，使得总决赛

在艺术层面更具有美感和创新性，将

不仅是一场总决赛，更是一场精彩少

儿节目的汇演晚会。”活动总策划及

现场总导演方蕾说。邹传科 廖雅星

第二届小人物达人秀初赛落幕

现场资格复审对象为拟入围专业

测试人员，该名单于7月21日前由各

市、县（市、区）相关网站公布。

对资格复审合格的应聘人员，发

放专业测试通知书。经资格复审不合

格或未按时参加现场资格复审的，取消

其参加专业测试资格。由此出现人选

缺额的，按笔试成绩从高分到低分依次

等额递补（递补人员最后一名如有多位

报考人员成绩相同，并列进入）。

具体资格复审时间、地点和相关

要求等事宜由各市、县（市、区）按照教

师管理权限在当地网站提前公告。

10 入围专业测试名单
7月21日前公布

我省今年招聘7415名中小学教师
5月29日开始网络报名，笔试将于6月28日开考

全省招聘
新任教师7415名

经省政府批准，2014 年度

安徽省中小学新任教师招聘岗

位计划共 7415 名，其中普通高

中 1264 名、初中 1472 名、小学

4679名。

此外，将从全省中小学新任

教师招聘计划中统筹安排78名招

聘计划，用于定向招聘经我省统

一组织、服务期满、考核称职（合

格）的“选聘高校毕业生到村任职

工作”、“农村义务教育阶段学校

教师特设岗位计划”、“三支一扶”

计划、“大学生志愿服务西部计

划”人员，以及中央和外省组织选

拔、服务期满、考核称职（合格）的

安徽籍“服务基层项目”人员。

1

5月29日开始报名

此次招聘采用网络报名的方

式进行，报名网站为“安徽省中小

学教师招聘考试网（http://jszp.

ahzsks.cn，以下简称‘考试网’)”。报

名时间为5月29日8:00至6月5

日18:00，逾期不再补报。

报考人员登录“考试网”进

行报名，签署“诚信承诺书”，填

写个人基本情况、教育经历等信

息，上传本人电子照片，并提供有

效通讯方式。报考人员填写的信

息必须与本人实际情况、报考条

件和所报考的岗位要求相一致。

凡弄虚作假者，一经查实，取消考

试、聘用等资格。

每位报考人员限报一个岗

位，并使用本人同一有效居民身

份证进行报名和参加考试。

2

招聘条件：（一）具有中国国籍；（二）

热爱教育事业，具有良好的职业道德。遵

纪守法，无不良行为记录；（三）具有相应

的教师资格证书（含已具备教师资格认定

条件且参加 2014 年春季教师资格认定在

2014 年 6 月底前可取得教师资格证书的人

员）；（四）身心健康，能适应岗位要求；

（五）符合招聘岗位所需的其他资格条件。

3 报考需具有相应教师资格证书

报考人员进行网上报名的同时，各市、

县（市、区）教育局对照招聘条件逐人进行资

格审查，于6月7日12:00前完成。

报考人员报名后至6月7日可随时登

录“考试网”查询是否通过资格审查。通过

资格审查的，不得改报其他岗位；尚未审查

或未通过资格审查的可在6月7日12:00前

改报。

5 通过审查后不得改报

通过资格审查的报考人员于6月 9日

18:00前登录“考试网”，通过银行支付平台

缴纳笔试费用（逾期未缴费视为自行放弃），

进行报名确认。按每人每科45元标准收取

笔试费用，专业测试费用按每人80元收取。

享受国家最低生活保障金城镇家庭和

农村绝对贫困家庭的报考人员，可以享受减

免统考笔试费用的政策。

办理减免手续时，报考人员应携带以下

证明材料：享受国家最低生活保障金城镇家

庭的报考人员，提供其家庭所在地的县（市、

区）民政部门出具的享受最低生活保障金证

明和低保证（原件和复印件）；农村绝对贫困

家庭的报考人员，提供其家庭所在地的县

（市、区）扶贫办（部门）出具的特困证明和特

困家庭基本情况档案卡（原件和复印件）。

上述人员均须同时提供能够证明其与家庭

所属关系的相关证明材料（如户口簿等）。

6 低保家庭人员免笔试费用

资格审查并网上缴费结束后，报考同一

岗位的应聘人数与招聘岗位计划数之比应不

低于3：1、县（市、区）同一岗位招聘人数超过

10人的应不低于2:1，不足规定开考比例的，

取消或相应核减该岗位计划数。

对达不到规定比例的特殊岗位、紧缺专

业，须经设区市级人社、教育部门批准后方可

开考。所报岗位因报名人数不足被取消的，

报考人员可在6月 12日 8:00至 6月 13日

18:00进行一次改报，逾期不再受理。

7 达不到比例岗位或减少计划

笔试为《教育综合知识》和《学科专业知

识》两科。

笔试时间为 2014 年 6 月 28 日上午

9:00～11:00《教育综合知识》，下午 14:

00～16:30《学科专业知识》。

通过资格审查并成功网上缴费的报考

人员可于6月23日8:00至6月27日18:00

登录“考试网”打印笔试准考证。

笔试每科满分为120分，按《教育综合知

识》占40%、《学科专业知识》占60%合成笔试

成绩。

7月15日，报考人员可登录“考试网”，

凭本人有效居民身份证号和准考证号查询

个人统考笔试成绩。

8 笔试将于6月28日开考

报考非定向招聘岗位的“服务基

层项目”人员，按规定执行加分政策。

上述人员于6月 27日～30日携

带相关证书到报考市、县（市、区）教育

局人事科申报加分事宜。对经审核符

合加分条件的人员，公示无异议的，按

规定程序将笔试合成成绩增加2分。

报考定向招聘“服务基层项目”岗位的

人员，不再实行加分政策。

9 符合政策可以加2分

11 专业测试
采取上课方式进行

专业测试满分为 100分，采取上

课、说课等方式进行，主要考察应聘人

员的教育教学水平和综合素质能力、仪

表举止等。设定专业测试最低分数线

为60分，达不到最低分数线的，取消进

入下一环节资格。

专业测试工作结束后，各市、县

（市、区）根据报考人员的总成绩（总成

绩=笔试合成成绩÷1.2×60%+专业测

试成绩×40%），按照与公布的岗位招

聘计划数1：1比例，从高分到低分依次

等额确定拟参加体检、考察人员名单。

若出现总成绩并列的情况，则依次

以报考人员的笔试成绩、笔试中“学科

专业知识”成绩为依据，从高分到低分

确定。

更详细的情况可登录安徽教育网

查询（http://www.ahedu.gov.cn/）。

4 六类人员不得报考

有下列情形之一的人员，不得报考：

（一）不符合招聘岗位条件要求的人员；（二）

在读的全日制普通高校非应届毕业生；（三）

现役军人；（四）经政府教育部门、人力资源社

会保障部门认定具有考试违纪行为且在停考

期内的人员；（五）曾因犯罪受过刑事处罚的

人员和曾被开除公职的人员、受到党纪政纪

处分期限未满或者正在接受纪律审查的人

员、处于刑事处罚期间或者正在接受司法调

查尚未做出结论的人员；（六）法律规定不得

参加报考或聘用为事业单位工作人员的其他

情形人员。


